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Pressmeddelande        Stockholm den 15 mars 2023 

 
Portföljbolaget Hello There Games släpper Kung Fury - Street Rage Ultimate Edition på GDC 

 
eBlitz Group AB (publ) portföljbolag Hello There Games AB i Göteborg har idag meddelat att man 

tillsammans med indie förläggaren The Mix släpper Kung Fury – Street Range – Ultimate Edition 

på samtliga digitala plattformar. Spelet och studion kommer att vara representerade både digitalt 

och fysiskt under den stora spelmässan GDC i San Francisco samt konsumentmässan PAX i 

Boston.  

 
eBlitz Group AB (publ) portföljbolag Hello There Games AB i Göteborg släpper idag tillsammans med 
indie förläggaren The Mix, Kung Fury: Street Rage - Ultimate Edition, ett sidscrollande beat 'em up-spel 
på samtliga konsoler och PC.  Spelet och studion kommer att vara representerade både digitalt och 
fysiskt under den stora spelmässan GDC i San Francisco samt konsumentmässan PAX i Boston.  

 

Baserat på kultfilmen Kung Fury av Laser Unicorns, släpps idag Kung Fury - Street Rage Ultimate 
Edition. Med nya världar, nya Boss-fighter och local multiplayer kan man nu gå runt bland olika 
världar precis som spelare har önskat. Dessutom finns förutom Kung Fury, Hacker Man, Barbarianna 
m fl karaktärer från filmen även David Hasselhoff som spelbar karaktär.  

Det är ett helt nytt spel där spelaren när som helst kan hoppa in i spelet och välja ytterligare en 
karaktär. Spelet har skapats av studion i en kreativ process av nära diskussioner med David 
Sandberg, skaparen av Kung Fury konceptet.  

“Det har varit fantastiskt kul och bra att få arbeta med teamet på Hello There Games. De förstod min 
vision direkt och kom alltid med coola och starka idéer som gjorde spelet bättre. Deras passion för 
spelutveckling smittar av sig och är väldigt inspirerande", säger David Sandberg, Mr Kung Fury 

"Vi är så glada över att äntligen kunna släppa nya Kung Fury - Street Rage Ultimate Edition på 
samtliga plattformar. Nu med nya features som fansen har efterfrågat. Jag är så stolt över teamet som 
har gjort ett fantastiskt bra spel", säger Oskar Eklund, VD och grundare av Hello There Games.  

För samlare av fysiska utgåvor öppnar Limited Run Games sin förhandsbokning den 17 mars för 
Nintendo Switch, PlayStation 5 och PlayStation 4. Fans kan redan nu lägga till det på sin önskelista.  

Kung Fury Street Rage - Ultimate Edition innehåller två spellägen - ett klassiskt vågbaserat story-
läge och ett oändligt läge. Inkluderat är expansionerna “The Arcade Strikes Back” och “A Day at the 
Beach” som introducerar ett helt nytt “beat 'em up”-äventyr med co-op för 2 spelare, nya nivåer och 
boss-strider. 

 

För mer information om spelet finns på Hello There Games hemsida www.hellotheregames.com och 

trailern till spelet: https://www.youtube.com/watch?v=nTfIGx26CGQ 
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eBlitz Group AB (publ) äger 15,4 % av utestående aktierna och kapitalet i Hello There Games AB, och 
varit aktieägare sedan oktober 2021. ”Hello There Games har en unik position som spelstudion med 
flertalet stora IP-projekt och kommande lanseringar under 2023,  vilket gör att vi ser mycket positivt för 
bolagets framtid, säger eBlitz VD Lars-Erik Bratt. 

 
 

För ytterligare information: 

Lars-Erik Bratt, VD i eBlitz Group AB (publ) Mobil 0701 – 442 441 

Oskar Eklund, VD i Hello There Games AB Mobil 076 - 112 03 86 
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